

始兴县“6·30”定向资金项目

预算价

预算价

(小写): 92833.67

(大写): 玖万贰仟捌佰叁拾叁元陆角柒分

招标人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



(签字或盖章)

编制人:



复核人:



编制时间:

复核时间:

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县“6·30”定向资金项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
		始兴县“6·30”定向资金项目					76211.6
		始兴县“6·30”定向资金项目					76211.6
		罗屋					284.08
1	040101005001	挖淤泥、流砂	1. 人工挖运, 二次运输20m内 2. 挖掘深度: 清淤200厚 3. 弃运: 3km	m3	1.86	152.73	284.08
		朱屋					25136.9
2	041001007001	拆除砖石结构	1. 路面围墙墙体拆除 2. 弃运: 3km	m3	5.25	139.09	730.22
3	040101001001	挖一般土方	1. 土类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 400mm 3. 弃运: 3km	m3	71.65	22.77	1631.47
4	041001003001	拆除基层	1. 材质: 碎石 2. 厚度: 100mm 3. 弃运: 3km	m2	179.14	15.19	2721.14
5	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 150mm 3. 塑料膜养生	m2	179.14	88.34	15825.23
6	040202010001	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 100mm	m2	179.14	20.4	3654.46
7	010502025001	零星现浇构件	1. 构件名称: 供电电拉杆 (加固) 2. 混凝土种类: 现浇混凝土 3. 混凝土强度等级: C30	m3	0.39	751.02	292.9
8	010505014001	零星现浇构件模板	1. 构件名称: 供电电拉杆 (加固)	m2	2	90.74	181.48
9	041001010001	拆除电杆	1. 拆除电栏杆	根	1	100	100
		罗屋					29359.19
10	041001001002	拆除路面	1. 材质: 原混凝土路面 2. 厚度: 150mm 3. 弃运: 3km	m2	71.56	22.3	1595.79
本页小计							27016.77

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县“6·30”定向资金项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)	
						综合单价	合价
11	041001003002	拆除基层	1. 材质: 碎石 2. 厚度: 100mm 3. 弃运: 3km	m2	46.06	15.19	699.65
12	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 150mm 3. 塑料膜养生	m2	46.06	88.34	4068.94
13	010502032001	台阶	1. 混凝土种类: 现浇混凝土 2. 混凝土强度等级: C25	m2	4.65	70.62	328.38
14	010505018001	台阶模板	1. 模板部位: 台阶模板	m2	3.95	41.08	162.27
15	040202010002	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 100mm	m2	46.06	20.4	939.62
16	011503004001	成品带扶手栏杆、栏板	1. 成品栏杆(板)种类、规格: 1000mm高仿木混凝土	m	92.8	209.03	19397.98
17	010502027001	电缆沟、地沟	1. 水沟修复(找平) 2. 底板混凝土种类、强度等级、厚度: 100mm水泥砂浆	m	16	3.23	51.68
18	040501005001	塑料管	1. 材质及规格: PVC-U排水管Φ200	m	12	71.63	859.56
19	040101002001	挖沟槽土方	1. 水沟清理 2. 土类别: 一、二类土 3. 挖土深度: 1m以内 4. 弃运: 3km	m3	0.45	68.34	30.75
20	010401002001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级: 红砖 2. 墙体类型: 围墙 3. 墙体厚度: 240mm	m3	1.34	554.34	742.82
本页小计							27281.65

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县“6·30”定向资金项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	合价
21	011201001001	墙、柱面一般抹灰	1. 基层类型、部位: 围墙 2. 底层厚度、材料种类及强度等级: 15mm厚水泥砂浆1:2.5 3. 面层厚度、材料种类及强度等级: 5mm厚水泥砂浆1:2.5	m2	11.6	41.53	481.75
		村委会路口					21431.43
22	041001001004	拆除路面	1. 材质: 原混凝土路面 2. 厚度: 200mm 3. 弃运: 3km	m2	175.95	30.52	5369.99
23	041001003003	拆除基层	1. 材质: 碎石 2. 厚度: 100mm 3. 弃运: 3km	m2	103.5	15.19	1572.17
24	040203007003	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级: C30 2. 厚度: 200mm 3. 塑料膜养生	m2	103.5	95.35	9868.73
25	040202010003	碎石	1. 石料规格: 级配碎石 2. 厚度: 100mm	m2	103.5	20.4	2111.4
26	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 预制混凝土路缘石70*30*15cm, 7.5水泥砂浆砌筑	m	7	98.45	689.15
27	040504001001	砌筑井	1. 种类、规格: 沉砂井 2. 开挖、弃土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级: 120厚红砖, 7.5砌筑砂浆 4. 盖板材质、规格: 45*75cm铸铁井盖	座	1	1209.04	1209.04
本页小计							21302.23

分部分项工程项目清单计价表

工程名称: 始兴县“6·30”定向资金项目

第 4 页 共 4 页

[illegible]

措施项目清单计价表

工程名称: 始兴县“6·30”定向资金项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		1335.74	
1.1	011601007001	文明施工		267.15	
1.2	011601008001	环境保护		242.86	
1.3	011601006001	临时设施		315.72	
1.4	011601009001	安全生产		510.01	
1.5	011601011001	夜间施工增加			
1.6	WMGDZJ001001	文明工地增加费			
1.7	DNASSG001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进 行施工增加费			
1.8	DNASCC001001	洞内、地下室内、库内 或暗室内(需要照明)进 行施工增加费(模板拆 除)			
1.9	ASGDSG001001	地下(暗)室、设备及 大口径管道内等特殊施 工部位进行施工增加费			
1.10	GJSJSG001001	管井内、竖井内、断面 小于或等于2m ² 隧道或 洞内、封闭吊顶天棚内 施工增加费			
本页小计				1335.74	
合计				1335.74	-

注:1. 措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4.

